
 
 
 
 

   Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdańska | Biuro Zamówień Publicznych | ul. Żaglowa 11 | 80-560 Gdańsk 

   tel. 58 320-51-00 | fax 58 320-51-05 | drmg@gdansk.gda.pl | www.drmg.gdansk.pl 
 

Gdańsk, dnia 16.07.2024r. 

 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

                                                                                                                          

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

podstawowym, o sygn. zam. 71/BZP-U.510.70.2024/KB, pn.: Modernizacja i budowa chodników 

oraz budowa schodów terenowych w ramach zadania pn.: "Program budowy i modernizacji 

chodników". 

 

1. Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdańska działająca w imieniu i na rzecz Gminy Miasta Gdańska, 

na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych, 

udostępnia informacje z otwarcia ofert w przedmiotowym postępowaniu. 

2. Kwota, jaką zamierza przeznaczyć Zamawiający na sfinansowanie zamówienia wynosi:  

- na część nr 1 zamówienia: 694 262,84 zł brutto; 

- na część nr 2 zamówienia: 423 566,00 zł brutto; 

- na część nr 3 zamówienia: 478 525,00 zł brutto. 

3. Nazwy albo imiona i nazwiska oraz siedziby lub miejsca prowadzonej działalności gospodarczej 

albo miejsca zamieszkania wykonawców, których oferty zostały otwarte wraz z cenami 

i okresami gwarancji: 

 

Część nr 1: Modernizacja chodników ul. Abrahama w ramach zadania Program budowy i 

modernizacji chodników 

 

Numer 

oferty 

Nazwy albo imiona  

i nazwiska oraz siedziby lub 

miejsca prowadzonej 

działalności gospodarczej 

albo miejsca zamieszkania 

wykonawców 

 

Cena ofertowa 

brutto zł 

 

Minimalny okres 

gwarancji jakości dla 

Zakresu nr 1 i dla 

Zakresu nr 2 
 

 

 

Przedłużenie 

minimalnego 

okresu gwarancji 

jakości o 

 

1. 

TRAKT SPÓŁKA Z 

OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

SPÓŁKA KOMANDYTOWA  

ul. Równa 17 D 

80-067 Gdańsk 

Cena ofertowa 

łącznie: 
1 101 265,74 

36 miesięcy od dnia 

wystawienia 

Świadectwa Przejęcia 

Przedmiotu Umowy dla 

danego Zakresu 

24 miesiące 
Zakres 

podstawowy: 
565 637,64 

Opcja: 535 628,10 

2. 

P.P.H.U. „Da-Bruk” 

Drążkowska Helena  

Ul. Kartuska 12 

83-305 Pomieczyno 

Cena ofertowa 

łącznie: 
1 087 326,15 

36 miesięcy od dnia 

wystawienia 

Świadectwa Przejęcia 

Przedmiotu Umowy dla 

danego Zakresu 

24 miesiące 
Zakres 

podstawowy: 
540 908,49 

Opcja: 546 417,66 



 
 
 
 

   Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdańska | Biuro Zamówień Publicznych | ul. Żaglowa 11 | 80-560 Gdańsk 

   tel. 58 320-51-00 | fax 58 320-51-05 | drmg@gdansk.gda.pl | www.drmg.gdansk.pl 
 

3.  

TRoads Tomasz Pokładek  

ul. Nieborowska 41/11  

80-034 Gdańsk 

Cena ofertowa 

łącznie: 
1 134 925,42 

36 miesięcy od dnia 

wystawienia 

Świadectwa Przejęcia 

Przedmiotu Umowy dla 

danego Zakresu 

24 miesiące 
Zakres 

podstawowy: 
573 981,32 

Opcja: 560 944,10 

 

 

Część nr 2: Budowa fragmentu chodnika w ul. Niepołomickiej na odc. pomiędzy ul. Przemian i 

ul. F. Muzyka 

 

Numer 

oferty 

Nazwy albo imiona  

i nazwiska oraz siedziby lub 

miejsca prowadzonej 

działalności gospodarczej 

albo miejsca zamieszkania 

wykonawców 

 

Cena ofertowa 

ogółem 

brutto zł 

 

Minimalny okres 

gwarancji jakości 
 

 

 

Przedłużenie 

minimalnego okresu 

gwarancji jakości 

 

1. 

CKM ELEKTRO SPÓŁKA Z 

OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ  

ul. Gdańska 89/1 

85-022 Bydgoszcz 

114 880,00 

36 miesięcy od 

dnia wystawienia 

Świadectwa 

Przejęcia 

Przedmiotu 

Umowy 

60 miesięcy 

2. 

DROGOMET SP Z O.O. + 

Ul. Litewska 20 

80-719 Gdańsk 

398 520,00 

36 miesięcy od 

dnia wystawienia 

Świadectwa 

Przejęcia 

Przedmiotu 

Umowy 

24 miesiące 

3.  

P.P.H.U. „Da-Bruk” 

Drążkowska Helena  

Ul. Kartuska 12 

83-305 Pomieczyno 

259 442,67 

36 miesięcy od 

dnia wystawienia 

Świadectwa 

Przejęcia 

Przedmiotu 

Umowy 

24 miesiące 

4. 

DROGOMOST SP. Z O. O.  

ul. Warszawska 40 A 

80-180 Gdańsk 

325 809,78 

36 miesięcy od 

dnia wystawienia 

Świadectwa 

Przejęcia 

Przedmiotu 

Umowy 

24 miesiące 

 

 

 

 



 
 
 
 

   Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdańska | Biuro Zamówień Publicznych | ul. Żaglowa 11 | 80-560 Gdańsk 

   tel. 58 320-51-00 | fax 58 320-51-05 | drmg@gdansk.gda.pl | www.drmg.gdansk.pl 
 

Część nr 3: Budowa schodów terenowych w ul. Dywizji Wołyńskiej 

 

Numer 

oferty 

Nazwy albo imiona  

i nazwiska oraz siedziby lub 

miejsca prowadzonej 

działalności gospodarczej 

albo miejsca zamieszkania 

wykonawców 

 

Cena ofertowa 

ogółem 

brutto zł 

 

Minimalny okres 

gwarancji jakości 

 
 

 

Przedłużenie 

minimalnego okresu 

gwarancji jakości 

 

1. 

TRoads Tomasz Pokładek  

ul. Nieborowska 41/11  

80-034 Gdańsk 

535 804,48 

36 miesięcy od 

dnia wystawienia 

Świadectwa 

Przejęcia 

Przedmiotu 

Umowy 

24 miesiące 

2. 

DROGOMOST SP. Z O. O.  

ul. Warszawska 40 A 

80-180 Gdańsk 

626 818,43 

36 miesięcy od 

dnia wystawienia 

Świadectwa 

Przejęcia 

Przedmiotu 

Umowy 

24 miesiące 

 


